
UCHWAŁA NR V/24/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadzonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Iławie nr XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. Poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku ze stanowiskiem Johanniter – Unfall – Hilfe e. V. z siedzibą w Berlinie, za które działa Fundacja na Rzecz 
Stacji Socjalnych Joannitów w Prusach Wschodnich e.V. i które wypowiedziało „Umowę partnerską dotyczącą działalności 
Stacji Socjalnej Johannitów w Mieście Iława” z dnia 1 stycznia 2008 r. zmienia się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie w ten sposób, że w § 12 skreśla się pkt. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6317FACC-5C8F-4E2B-9E7B-D291644C493F. Podpisany Strona 1


		2015-01-26T14:53:23+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




